
= Český rozhlas Objednávka

IHIIHIIIIIIIHIIIIIIIHIIIHIIII

ODBĚRATEL DODAVATEL

česxý ROZHLAS
zřízen zákonem č. 484/91 Sb. o Českém LKQ CZ 8. r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 -Vinohradská12 190 00 Praha 9
120 99

IČ: 45245053 DIČ: CZ 45245053 IČ: 24787426 DIČ: CZ 24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

Reinerova811/516300Praha17,Řepy
tel.: mobil: tel.:
e-mail: e—maíl:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY:

v souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě VZ28/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ,s'.r.o.u Vás objednáváme:
na vozidle RZ:

Servis vozidla dle přiloženého rozpočtu

TERMÍNDODÁNÍ zaoží/ POSKYTNUTÍSLUŽBY: PROSINEC23 49. -50.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, který je přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočetopravy.

zARuční PODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

il 11,325V Praze dne

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 / 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



V souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázek 8/201GIOOZGŘII1 a Přílohou č. 2 - Kontrolní list
povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01 — 49.999,99,— Kč

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: V22022I12312100

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: Servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identifikační údaje účastníka IČO

Ě

1. LKQ CZ, s r.o. 24787426

2.

3.
4.

5. /

Souhlasí dne: 11. '!2.207.5

Rozhodnutí o výběru neivýhodněiší nabídky a přidělení veřejné zakázky

Padělenéask,ao 2
Zadavatel učinil ve věci výběru nejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:

r o 2 h o d n u t i

Přiděluji veřejnouzakázku výše uvedenémudodavateli pod platnou & účinnou rámcovousmlouvou.

' Iedné í

Identiňkačníúdajeúčastníka IČO Nab'dkovachgaVKČbez

LKQ CZ, s r.o. 24787426 5.800,-

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

Schválil dne: 12. 12. 2023



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

'Číslopřípadu/schválení /

;RZ/VIN /
Značka- model

Výpočet
Číslo případu
Datum vytvqření *3OH11202311: 01: 07

Datumkalk/změny1111220231020:37

Datum ceníku ND 05 12 2023

GT Estimate Web 2. 36. 1921. 0

Podmínky „Český rqzhlas-PRCž-94440

Zákazník
Spoléhšw

Adresa Ocelářská 891/16
*

* 19000 Praha 9
IČ 24787426DIČ:CZ24787426

Vozidlo

RZ
Značka-model

' ŠKODAOCTAVIÁ(5/NE)SDICOMBI
:(17-20)

KóríbarvýVýrobceLF9É
'

DatuírŠírácě
IÍWW *

StavKM
*

;822234km

POKROČILÝASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY ROZŠÍŘENÁ
OCHRANAPROCHODCE
POKROČILÝASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY PARKOVACI
ASISTENTPŘ/Z
POKRDČÍLVÁŠISTENČNISYŠTÉMJÍZDY:I'EMPOMAT
PŘEVODOVKAMONTÁŽNÍsKLJPlNAPŘÉVODOVKYDQ381
KAROSEŘIÉKOMBI
DODATKOVÁVÝBAVASTABILIZATORz
DODAJ'KDVÁ VÝBAVA ROZSAH ZATIŽENÍ 9

DODATKOVÁ VÝBAVA ZDVlH PRUŽINY 06

DDDATKOVÁ VÝBAVA TYPOVÉ DZNAČENÍ

DDDAVKDVAVÝŠKVÍÍONZI'ŘOÍLAÍSZFAKBILD'Y

VNÉJšI VÝBAVA s KRYTEM v BAŘvĚ (OPATŘENO ZAKLAD )
'

VNĚJŠÍVÝBAVANÁŘAZNIKYSPORT
VNĚJŠÍVÝBAVÁiviADLovBAŘVÉ(zAKLAD)
VNĚJŠÍ VÝBAVA NASTAVITELNÝLED STROPNI REFLEKTOR

VNĚJŠÍ VÝBAVA DEŠTOVÝSENZOR
VNĚJŠÍ VÝBAVA OSTŘIKOVAČSVÉTLOMETÚ

VNĚJŠÍVÝBÁVAZADNÍSTĚRAČ
VNĚJŠÍ VÝBAVA AUTOMATICKÁDENNÍ SVĚTLA

INTERIÉRFREONR1234YF
INTERIÉR3OPĚŘKYHLAVYz
|NTEŘ|ĚŘTYPZADNÍPODLAHY(VERZE4)
INTERÍÉRPŘWHŘÍV.
INTERIÉR PŘÍSTROJ. DESKA S BAREVNÝM MULTIFUNKČNÍM

DISPLEJEM

ŠKODAOCT A(5/NE)5D/COMBI(17žo>i

*
;Číslos álení

,\Stav případu *!Výřpqčgty
* *

\System lakování \Bez lakování

Majitel vozidla

;Český rDŽhĚŠ
;Vinohradská 1409/12

,
7112000 Praha 2

ivm
“Kódmodelu

jžačziíeíDpravy 08.12.2023
*

;Konecopravy 08.12.2023

POKROČJLÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYASISTENT
;SLEDOVANÍMRTVÉHOUHLU
;POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY BRZDOVÝ ASISTENT

PŘEVDDDVKA7/4655
;PŘEVODDVKA7.3TDŘ.DSG4x4
íDonATKovAVÝBAVABAREVNÉČALOUNĚNÍ

;DODATKOVÁVÝBAVAPŘEVODOVKA
DODÁTKOVÁVÝBAVAstabi
';DCÍJÁÝKOVAVÝBAVAŘŘEDNINÁPŘAVA
DODATKOVAVÝBAVA3-BODOVÉAUTOMAT.BEZPEČNOSTNÍ
; PÁSY VPŘEDU

VNĚJŠÍ VÝBAVA EL VYTÁPĚNÁ /ZACLDNITÉLNÁ VNĚJŠÍ
ZPĚTNÁÍ ZRCÁTKA

AVA OKENNÍ LIŠTY Z HLINÍKU

;VNĚJŠIVÝBAVAMLHoVÁSVĚTLA
VNĚJŠÍVÝBAVATERMOSKLA
VNĚJŠÍ VÝBAVA BOČNI SKLASILNĚ TDNOVANA z
VNĚJŠÍ VÝBAVAZADNÍSVĚTLA s LED ZATMAVENÁ

VNĚJŠÍ VÝBAVA INTÉLIGENTNÍ SYSTÉMDÁLKOVÝCH SVĚTEL

VNĚJŠIVÝBAVATAŽNÉZAŘIZENÍODNÍMATELNÉ
:INTERIÉRAUTOMATKLIMATIZACE
“|NTŠŘÍĚŘFASYs SÍICKÝMVAŘDVNÝMSIGNÁLEM
|NTEŘiÉŘLOKETNÍOPÉŘKAVPŘÉDU
[INTERIÉR PŘ EL. NASTAV. BEDERNÍ OPĚRKA

INTERIÉR ALARM

GT Motive System Strana 1 z 3



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslopřípadu/schválení

Značka- mo

INTERlÉR OTVIRANI NAKLAD PROSTORU OPĚRADLO z

INTERIÉRSOUND-SYSTÉM&REPRODUKTORU
|NTĚRiÉRKOŽĚNVÁRUKOJETRUČNÍRRZDY
INTĚRlÉR SETRVAČNIK s PROTIZÁVAŽÍM

INTERiÉ VPŘEDUVÝŠK VÉNASTAVITÉLNA
*INTERIÉRVNITŘNÍ ZPĚTNÉ ZRCÁTKO AUTOMAT.
ZACLONITELNÉ
INTERIÉRAIRBAGKOLENOVÝ
INTERIÉR BEZKLÍČOVÉUZAMYKANI (KEY LESS ENTRY)

INTÉRIÉREXTRÁACOUŠTIČPACKAGE
' RRAKET-ŠVĚTLA

INTĚRIÉŘCHRóMPAKET

\lNTERi'ÉRPŘÍSTROJDÉŠkAsPOČÍTADLEMKM
SERVISNÍRRACESERVIŠNÍPRóHLlDKAKM
MOTORSYSTÉM"STOP&START“
MOTORRATERIE69AH „
MOTOR1sa4cc140KW(190)
TYPOVÉ OZNAČENÍ ODLIŠENÍ TYPU: 3W0

PCŠVDVOZEKVÚKAZATELOPOTRERENIOBLOŽENÍ

RODVDZEKRRZDovÉ KOTČUČÉĚŠ &&MM
PODVozĚKALU&.5JX1S"
\POÚVČZEKNAHRAD.KOLONORMAL
PODVEJŽEK4x4

Náhradní díly

SKODA OCTAVIA (5/NE) 5D/COMB|(17—20)

INTERIÉR PŘÍJEM DIGITALNÍ RADIO

INTERIÉRRÁDIO/NAVIGACEMONOCHROMATICKÉ
INTERIÉR RUKOJET ŘÁDÍCIPÁRY KUŽE

*
INTERIÉR MULTIFUNKČNÍVOLANT
INTERIÉR VÝSTRAŽNÉ SVĚTLO DVEŘE PŘEDNÍ

lNTERlER AIRBAG ŘIDIČISPOLUJEZDECIBOČNÍ

"IVNTERÍÉRĚLEKTR.VOVLÁDÁNÍRČKENRŘ/ŽR
INTEŘIÉRSCHRANKAKUFRU
INTERIÉR ONLINE SERVICE BEZ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY

lNTÉRIÉŘZÁSUVKAVZÁDU

lBÍTERlÉR
ÉLÉKTRICKÉ OTVÍRÁNÍ VÍKA MOTORU/ZADNÍHO

V KA

SERVISNI PRACE SERVISNÍ PROHLIDKA LONGLIFE
MOTORARsoRRÉRPALIVOVÝČHVÝPARÚs 0313--2

MOTORNORMAEUS(DG)
MOTOR ALTERNÁTOR 140 A
iZEMÉČESKÁREPURLVKA
:TYPOVÉOZNAČENÍSTYLE

KONÍTRČVLAABlLITY
"

PODOZEKBRZDOVÉKOTOUČEPŘ312 xzšVM
lPODVOZEKZAD.NEZÁVISLÝ

\PODVOZEK 205/55 R 16.. V

Kód *Popis
' jédn. beri;(Kč/jedn.). +1. Fima; ' čelkeyía(Ré)

MathiáI celkem před slevou
V V „ VWVRV i „

Sleva

Materiál celkem po slevě

A- AM díl 0- OEM díl L Aplikována limitní cena, $— Přeceněný díl,1%- Změněno uživatelem. +- Manuálně přidáno

Práce
" * ' Kód špopis hod: dana(Kčihóáv +/-\ +/-% čelkem(Kč)

+ M1" ' ' 'ProvészTeszRZD 'íýíóí W" ' * " V '

+ M1 ' čtřrém ŠRrovéšÍMíRÉNlĚMlslDIESEL 1,001
+ M1 Gmóm' ProvéšGĚplěcekSTK 1,66?
+ M1 GtTTT200 VProve'st TEST TLUMIČÚ 1,00

Práce celkem před slevou
*

Sleva

,_
Práce celkem po slevě

%- Změněno uživatelem, +— Manuálně přidáno

Ostatní
Kód Popis ]ednf Cena(Kčljedn.) +I- +/-% Celkem(Kč)

EL1T52 Diagnostika 1,00

EL1T85 Geometrie kontrola včemě seřízení 1,00

ELIT315 '
Zařízení STK a základní kontrola (bez 1,00

opravy a materiálu)

Ostatní celkem

GT Motive System Strana 2 z 3



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

:Čr'sh?přípan/schválení
;RZ/VIN

, *
onačka - m 51

Cena celkgrp

ÍŠKDDAQCVÁVÍÁ(&;/NE)so/cóíA'DimÍžěz

\Pqpis \ Pošet\ Celkém(Kč)

, _seímixaf „L ; „;__ „ „ , „ 2*Sleva \ '; o.oo
* \cénšaézDPH

"
\ 5736,00;

DPH ; 21%; 1204,56;
"ÍčéiíasDPH \ ; “40,55

* * m'ÍzToŘiíúiíiĚW "W *i\Á '" \ ' " iť" * " ' * * ýřopoí
* " * *Íčélkěinkůňíáěě 1

* * 564056

GT Motive System Strana 3 z 3


